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Velkommen til Eiendomsrådgiveren!

Ta kontakt for spørsmål / bestilling her



Selge bolig? 

Vi er en rådgiver for deg - om du selger selv eller bruker megler!



Ta en brosjyre her







 





 





Har du funnet kjøper ved privat annonsering, ta kontakt så hjelper vi deg med kontrakt og oppgjør. Planlegger du å selge privat, kan det lønne seg å ta kontakt i forkant for råd og tips. Mange ønsker også å bruke oss som støttespiller for å velge megler og kvalitetssikre prosessen. Les mer 


 


Andre selgere kan være i tvil om de faktisk har behov for å bruke en kostbar meglertjeneste eller om de ikke gjerne kan markedsføre og selge boligen selv og spare meglerprovisjon. 


 


Vi vil være en nyttig sparringspartner for deg - til både et godt meglervalg i markedet eller underveis i prosessen dersom du skal selge selv. Oppgjør og tinglysing kan vi ta oss av for deg.


 


Bredt produktspekter og skreddersøm


Jeg har et bredt servicetilbud - med pakkeløsning eller skreddersøm tilpasset ditt individuelle behov.


 


Fagdommer ved rettsinstansene i Oslo og Akershus: 


Jeg er en ofte oppnevnt fagdommer i Oslo Tinghus og Lagmannsretten for alt innen eiendomssaker.


 


Spaniakonsept - vi har overtatt SydenHus®:   


Jeg har selv kjøpt bolig  i Spania og ønsker å hjelpe andre til å realisere drømmen sin!


Nettverket mitt er bredt både faglig og sosialt. Jeg samarbeider med meget solide utbyggere og advokater og vil gjerne hjelpe deg i mål med drømmen din. Ønsker du også tips og hjelp til fine fritidsaktiviteter, turer, sosialt nettverk kan jeg også være en døråpner for slikt. Mer info her
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Hvorfor meg ? 





Eiendomsrådgiveren AS
er etablert av  Ellen C Borgenheim,
Jeg har siden 1974 jobbet med eiendomsmegling, og ble Statsautorisert eiendomsmegler i 1978. 


Min allsidige og grundig praksis innen eiendomsmegling, eiendomsoppgjør, regnskap, administrasjon og ledelse har fylt meg med masse erfaring og innsikter.


I tillegg til å ha drevet eget meglerforetak med ansatte meglere i mange år har jeg vært etterspurt ressursperson i bransjen
til faglige oppdrag innen ulike felt -
alt fra forretningsutvikling til ledelse og effektivisering av eiendomsmeglerforetak.
Mer info her


La en rådgiver med 40 års erfaring komme din bolighandel til gode!





Velkommen!
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Eiendomsrådgivning i Spania:  www.sydenhus.no    

Eiendomsrådgivning i Norge: www.eiendomsradgiveren.no
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